Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli
operatori economici

Avviso di indagine:

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 50, comma 1 lettera e) D.Lgs. 36/2023, per i “Sistema
Videowall per la nuova Control Room del SECUTITY NETWORK & OPEARATION CENTER di Sogei.” —
RdA n. 51666 —iniziativa n. 179/2023

RISPOSTE ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTO

Domanda 1:

E’ possibile conoscere la citta presso la quale risulta necessario consegnare ed installare il materiale?

Risposta 1:
La citta € Roma.

Domanda 2:

E’ possibile conoscere lo schema ti contratto atteso, come e strutturato il concetto di comodato d’uso e il
riscatto previsto, oltre agli importi eventuali destinati ad installazione e /o altro

Risposta 2:
Tali informazioni saranno rese disponibili in fase di gara
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